令和7年8月吉日

役員・選手各位

（一社）西部日本ボールルームダンス連盟

　　　　　会長　土居　靖治

大阪インターナショナルダンス選手権大会

プレミアムデモンストレーションのご案内

　拝啓 晩夏の候、皆様におかれましては ご清栄のこととお慶び申し
上げます。

平素は、ひとかたならぬご高配にあずかり、心より御礼申し上げます。

　さて、当連盟では「大阪インターナショナルダンス選手権大会」を開催
するに置きましてプレミアムデモンストレーションを下記 の様に行いたい
と考えております。

　  つきましては、皆様に是非ともご協力を頂きたく存じます。

　ご多忙中、誠に勝手なお願いで恐縮ですが、趣旨をご理解いただき、
ご協力頂きます様お願い申し上げます。

敬具

記

 １．日 程  　　2025年10月26日（日）

 ２．場 所 　　　池田市五月山体育館

 ３．出演料 　　　￥250,000

 ４．特 　典　　　特別席券２枚、お弁当２個、

　　　　　　　　　　　パンフレット２部、撮影券　　　　　　　以上

お申込み先＆お問い合わせ
（一社）西部日本ボールルームダンス連盟

　事業部　西井　雄紀
　yukiandaz@yahoo.co.jp

2025年10月26日

大阪インターナショナルダンス選手権大会

 　　プレミアムデモンストレーション申込書

お申込み締切 2025年9月20日(土)

お申込み先＆お問い合わせ

（一社）西部日本ボールルームダンス連盟
事業部　西井　雄紀
yukiandaz@yahoo.co.jp

出演者ふりがな

出演者氏名

パートナーふりがな

パートナー氏名

出演予定種目

連絡先氏名

連絡先電話番号

連絡先メールアドレス

	大阪インターナショナルダンス選手権大会
	プレミアムデモンストレーションのご案内
	2025年10月26日
	大阪インターナショナルダンス選手権大会
	プレミアムデモンストレーション申込書